GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 286-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice- ANDERSON RODRIGUES PIRES

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força da decisão judicial
oriunda do processo nº 0801670-62.2015.8.10.0001 e conforme o edital nº 177-3, CONVOCA na condição sub judice o candidato
ANDERSON RODRIGUES PIRES, inscrição nº 251000407, para as etapas de TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E
ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL E MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO nos termos do Edital de
Convocação n°. 001-3/15.

• TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS
Data: 04/06/2016 e 05/06/2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS deverão
se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência
do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como
DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

Os dias e horários individuais de realização das etapas citadas serão disponibilizados por meio de edital publicado no
site da Fundação Sousândrade no dia 27 de maio 2016

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE

FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia
deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 18 de maio de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência